spuat surge no ualobit. Sedm designt dms per
 hoc qz exspues iuram fecit luti ex spuo q lmuut
 odos cea. Per spuu ul salua q a capite r os de
 fluit. intelligit dina sapia q ex ore altissimi pdit.
 p tau aut itelligit corp? huani. q duo gmuca fue
 rit i xpo. f. ubi etnu qd p saluaz. et aio huana
 que p iram itelligit. et hoc bndon luti e remedi
 um ceatit. me si tu sup odos cordis mi lmuatur
 qd fit qn pcor ad g fidei dei p pan offesi adre
 gmucaez uilitatis sue pte pan iduat. tuc ei no
 bile luti xpi sup vile luti pcoris poit. ex q con
 pucio causat. **P**redco i? luti suo tuc d? luceos
 odos pcoris lmuat. qn eu ad g fidei dei sue offe
 se et uilitas pcc ac miserie suistat? mstruat
 et induat. **Q**u at pcor plene illuac ad rcaz
 gmucaem et vany gmucaez oportet qz ex gra dei
 g fidei hec septe. Pmo ut g fidei pccm qd gmsit
 ut possit uide pccm mltitudiez r obmissioem boni
 et gmissione mali. cogitacoem locuare et opacone
 qnz sensibi cont? dece pcepta qz septe sacramenta
 et opib; nre. et tuc dicit. Peccati sup nrm are
 ne maris r. **S**ec? magaudiez pccm qz ta magna p
 cca feat et cont? ta mgnm dmi. et dicit. Pater
 pccm i celu et no su dign? r. **T**er? pccm gmucaem
 qz ta tpa pccm feat. **Q**u ut uideat tpe qd ami
 sic. **V**idit g qz dies qz mses qz anos iame gsup
 sisti. qz fm b. **O**me tpe pccm i quo de deo no
 cogitasti. **T**ercio ut uideat pulchritudiez aie quaz
 polluit qz pulchritudie fuit et digissima qz ad va
 gme dei creata et qz se sic uirp? vilificauit. **Q**u
 ut uideat gram qua amisit et quita boz p pan
 pdidit. **Q**z qz mltaz gmucaem mlti negligit. **D**e? em
 semp pccus e die si pauca uoluit accipe. **Q**u ut
 uideat nra dei qua pccauit r qz bnficys dei ita
 ignitus fuit. **S**exto ut uideat pena qua meruit
 qz e etna amara et diusa. **S**eptio ut uideat glaz
 qua demeruit qz e ifinita. pau? gustu ad vnam
 hora sedm aug? gtepneda essent oia. hec septe
 g fidei bn duru et lapideu cor hret ho qui no
 amara g rere qz pugnet de pms suis. **T**au e qd
 e pcor? g fessio designt dms p h? qz istu ceam
 sic lmuat mstruat se p g fessione apd? pccm.
Quis ei deus dmuat pan ad g rere pcoris

obligat in eu ad qfessione hoi vice dei faciendu
 Et tal' absol' fca i qfessione fm aug' reducat hoi
 nez ad baptm puritate. Omnis aut ibi pacis
 tue mapit p'ator vide et sic a sua ceitate dina
 gra aucty padat hult' r adoret suppl' gras age'
 deo. Signu' vo q' pace sit illuati e' qn' dae vidi
 et agnoscat. Illa aut agnaco i duob' qfiste. s' m
 agnosendo deu et i agnosendo seipm. Agnosce
 deu i pna e' agnaco sue potencie r sue bonitatis
 Agnaco aut potencie gnat i nob' aoren' q' amor
 facit recede a malo. agnaco bonitatis gnat i nob'
 amore q' amor duat nos ad bonu' faciendu. Cogni
 ao aut nri gnat i nob' humilitate q' e' mat' omi' vau
 tum. Et sic patz q' hoc duplex agnaco. s' dei r nri
 e' causa tota' nre salutis. na' q' q'as potencie dei ge
 nerat aoren' qui facit viciu' malu'. agnaco bonita
 tis dei gnat amore qui facit opm' bonu'. agnaco
 nri genat humilitate q' nos qferuat i reuocaco ma
 li et i opaco boni. **T**emp' us obfuem' et ab
 itepemere abstineam' ne ai ceas udis illud i va
 nitaab' qsumetes tu ipis i ceitate maneam'. In
 aut hoc loco cfo'. Dedit e' vice timnu' deus ad aua
 da aiam tu ved' i amoz et vane qsumis. Et si argu
 tu pauca qsupseis si p'le d'ipm' res vocas. dies aut
 tuos qsumes i popas nullu' putas face' i quemens
Cong'p' exerce i letamis et ozomb' qsume vici' oia
 omaz' tu i tumb' et q'ub' ubis r uaditate itepa
 nea opib' et laborib' lascaus uita' tua qsumis i amz
 et i malo tuo. nefaces q' oi rei nigris p'ce oportet q'
 tepoz. Aut si qsupseis potis rursu' recupare. tepz
 vo si p'dideris diffiale id resumes. Quu' ei nobis
 suatu' e' temp' fm pntem uita'. Si q' i q' oportet
 eo usi no' fuim'. qd' dicem' abuactes eo. Cum hoc
 qsupsis i amz' qua' hebis exa'faaem. Et au' g'ni
 aus' paruu' reqdidit. **I**nsensibilis' et i deuocoms
 p'quo nroie gras age' oportebat. qm' tuos labores
 et sudores iadit' et reque longa' r imortale feat.
 p' hys iayas et g'uaris. **I** cfo'. **D**n et seneca eaa
 si mltu' supesset etatis parte dispefandu' erit ut
 sufficiet nays. nuc' q' demacia e' supuaaia distere
 i rata tpris egestate. **E**o nigris itep' idignoz ali
 quos eph' q' q' suffic' ne ad naya quide' p't r si
 auctodiu' diligetissime fuit i supuaaia maioze p'te